
Zarządzenie Nr 64/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Zygmunta Starego, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1225 o powierzchni 0,0613 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Słubicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 

GW1S/00023081/3 będącej własnością Anny Szymkowiak. 

2. Nieruchomość zbywana jest warunkową umową sprzedaży Rep. A. Nr 2075/2012 z dnia 29 

marca 2012 r. na rzecz Patryka Rosiak. 

3. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: B428F62A-2F09-4FCC-A7AE-7B33D24DEE2E. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




